

S. SØGAARD & SØN. ENDRUP ApS

Hovedvej A1 1 27
6740 Bramming

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/11/2021

Kaj Søgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden S. SØGAARD & SØN. ENDRUP ApS
Hovedvej A1 1 27
6740 Bramming

CVR-nr: 53672515
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat svarer til de stillede forventninger og er således tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	8.322
Eksterne omkostninger		-26.357	-85.099
Bruttoresultat		-26.357	-76.777
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-32.164
Resultat af ordinær primær drift		-26.357	-108.941
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		257.548	
Andre finansielle indtægter		0	41.816
Øvrige finansielle omkostninger		-187	-94.041
Ordinært resultat før skat		231.004	-161.166
Skat af årets resultat		-16.111	7.077
Årets resultat		214.893	-154.089
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		114.893	-254.089
I alt		214.893	-154.089

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.439.857	1.369.867
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.439.857	1.369.867
Anlægsaktiver i alt		1.439.857	1.369.867
Råvarer og hjælpematerialer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavende skat		8.335	16.087
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		8.335	16.087
Likvide beholdninger		33.080	36.621
Omsætningsaktiver i alt		41.415	52.708
AKTIVER I ALT		1.481.272	1.422.575

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.130.999	1.016.105
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		1.430.999	1.316.105
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Skyldig selskabsskat		7.762	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.511	106.470
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.273	106.470
Gældsforpligtelser i alt		50.273	106.470
PASSIVER I ALT		1.481.272	1.422.575

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret